TRANSGESTIÓN S.A.

Guayaquil, 17 de enero de 2011

Señor Jorge Arturo Delgado Estrella Ciudad.-

36519-208

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSGESTIÓN S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS. Sucede usted en el cargo al señor Juan Pablo Baquerizo Muñoz, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 16 de abril de 2009 y cuya renuncia fue conocida y aceptada por esta misma Junta General.

En el ejercicio de sus funciones ejercerá usted de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en todos los asuntos relacionados con su giro o tráfico, con todos los deberes, atribuciones y limitaciones que le sean inherentes a su cargo, de acuerdo con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía, que consta en la Escritura Pública de Constitución, autorizada por el Notario Vigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. J. Antonio Haz Quevedo, el 28 de abril de 2008, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 6 de abril de 2009, de fojas 36.519 a 36.546, Registro Mercantil No. 6.372 y anotada bajo el número 13.529 del Repertorio.

Muy atentamente,

serrate Trinidad Bravo Vélez

SECRETARIO AD- HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Declaro que acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía TRANSGESTIÓN S.A. que antecede, y que me he posesionado en esta fecha. Guayaquil, 17 de enero de 2011.

Jorge Arturo Delgado Estrella

Gerente General C.C. No. 0905695276 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: Que con fecha once de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TRANSGESTION S.A. a favor de JORGE ARTURO DELGADO ESTRELLA, a foja 14.772, Registro Mercantil número 2.723.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 40.104, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 5811









\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA